关于2017年4月（171次）网上报考工作的通知

各助学点、各自考考生：

根据四川省教育考试院[2017]20号文件要求，应用型自考2017年4月（171次）考试时间为2017年4月15、16日，171次网上报考在3月初进行，现将相关事项通知如下：

一、网上报考时间：

2017年3月2日至2017年3月7日18：00前。

二、网上报考地址：

Http://wb.zk789.cn 登录用户名：12位准考证号，登录密码：准考证号后6位（每次统考网报开始均会将密码初始化）。

三、网上报考缴费：

考生登录网报地址，准确填写报考信息（如图[image: image1.png]

)

注：考生每次网报只能选择一个考点参加考试，网报前请留意所报考时段是否都有座位。

网报期间，有技术方面疑问可电话咨询四川招生考试信息资讯有限责任公司，电话：028-86713053。

四、准考证补证申请：

考生因准考证丢失需补办的，在网报期间登录网报系统的“其他信息——补办准考证（如图 [image: image2.png]l L RmMER

@ HAEEIL HBES

）处提交补证申请，并支付制证工本费，网银付款成功补办数据才有效。 如考生在网报结束后再有补办准考证需求的，请考生联系助学点老师并缴纳相应费用，由助学中心老师在网报系统管理端（http://wbadmin.zk789.cn/）提交补证申请，助学中心管理端补证申请截止4月7日上午12：00前。

五、统考座位查询：

预计考前一周，考生可在四川省教育考试院官方网站（http://www.sceea.cn）或当地招考办网站查询考点、考场、座位号。

六、171次统考成绩公布与查分：

171次统考成绩预计在2017年5月15日公布，考生可在四川省教育考试院官方网站（网址：www.sceea.cn），对统考成绩有异议的考生，于5月17、18日提交查分申请表至助学点，助学点汇总后交我校自考办，我办于5月22日12：00前汇总上报省教育考试院，5月31日省教育考试院下发查分结果。

特此通知，请相互转告。

西华大学自学考试办公室

2017年2月27日